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Załącznik nr 8
............................................................

............................................................

(zarejestrowana nazwa i adres wykonawcy)

wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat
	Lp.
	Nazwa i lokalizacja zadania

(np. budowa, przebudowa, rozbudowa drogi albo budowa, przebudowa, rozbudowa drogi w postępowaniu ,,zaprojektuj
 i wybuduj”)
	Wartość 
  zadania w zakresie
  robót drogowych
(PLN brutto)

	Klasa

drogi
	Okres realizacji

(data rozpoczęcia

i zakończenia)
	Nazwa

Zleceniodawcy



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


Uwaga:

1) należy wypełnić zgodnie z warunkami punktu 4.3.1  i  5.5a) specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

2) załączyć dowody, określające czy roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone,

3) w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia tabelę wypełnia każdy z wykonawców (w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca wykazuje ich spełnienie).

4) w przypadku podania wartości zadania w walutach innych niż PLN wykonawca przeliczy według średniego kursu NBP na dzień wystawienia świadectwa przejęcia (dla kontraktów realizowanych zgodnie z warunkami FIDIC) lub na dzień podpisania protokołu odbioru robót lub innego równoważnego dokumentu (w przypadku zamówień, w których nie wystawia się świadectwa przejęcia).
............................., dnia .........................                                  ……….........................................

(podpis wykonawcy lub pełnomocnika)
